Smmanhaﬂmlnﬁw
Trasuessa: SU\' 3 —'
SeM . 37 -

2.3 AGD. 7ﬂ1h'
! 19 AGD, 2016

W o ]ARRI‘

CITTA’ DI RAGUSA

"CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE II°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:  Liquidazione  indennita

Annotata al Registro Generale sostitutiva del preavviso e compenso

Indata 2 3 AGO, 2016 ferie non godute a favore dell'ex

n. 139g dipendente Licitra Angelo nato il
08/01/1961 in pensione per inabilita

n. Aeo SETTORE II assoluta e permanente a far data dal
01/07/2016.

Data Q- 08- 2016

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL. 2016 CAP.1576-1576.1-1576.5 IMP.52 ) Lo d. 236 6
O. L. |H-f°c?h’ﬁ6 ! 1A o) ,f.fé'/g
MISSIONE 04 PROGRAMMA 06 ___TITOLO 01

MACROAGGREGATO001-02 3°Livello 01-02 4°Livello 01 5°Livello 001-002

IL mgl/éﬁmm/ i

L'anne duemilasedici, il giorno uno del mese di agosto, nell'ufficio del Settore 2°, sji proposta del
Responsabile del procedimento Dott.ssa D' Antiochia Maurizia, il Segretario Generale Dott. Scalogna
Vito Vittorio ha adottato la seguente determinazione:




- Preso atto che il 01/07/2016 & cessato dal servizio per inabilitad assoluta e permanente, j|
dipendente Licitra Angelo nato il 08/01/1961“Usciere” Cat.AS5;

- Considerato che a favore dell'ex dipendente vanno liquidati ai sensi dell’art.12,comma
1,del CCNL 09/05/2006 le spettanze relative a mesi 4 di indennita sostitutiva del preavviso
e a giorni 16 di ferie maturate e non godute nell'anno 2016;

- Ritenuth che gli importi dovuti all'ex dipendente ammontano a € 7479.40 per Pindennita
sostitutiva dél preavviso e a € 1.121,89 per la monetizzazione delle ferie non godute per
come indicato nell’allegato prospetto contabile predisposto dal servizio Gestione
Economica del Personale che forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

- Vista Pattestazione della copertura finanziaria da parte del Responsabile di Ragioneria;

- Considerato che 1a materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi al quale si rinvia;

- Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

- Di liguidare la somma complessiva di € 8.601,29 relativi a 4 mesi di indennitd sostitutiva del
preavviso e a giorni 16 di ferie maturate e non godute nell'annc 2016 all'ex dipendente Licitra
Angelo nato il 08/01/1961 cessato dal servizio per inabilita assoluta e permanente;

- Di dare mandato al Settore Gestione Servizi Contabili e Finanziari di emettere mandato di
pagamento in favore dell'ex dipendente;

- Di imputare la complessiva spesa al Capitolo 1576-1576.1-1576.5 Impegno 55%'5 Liquidnzioneflq '%5
Bil.2016 Missione 04 Programma 06 Titolo 01 Macroaggregato 01-02 3° Livello 01-02 4°
Livello01 5°Livello002-001 5 mp [, O 8. L g 415 1 18af

- Dare atto che non vengono superati i 12 della 2* annualita del bilancio pluriennale autorizzatorio
2015-2017

IL RESPONSABILEDEL PROCEDIMENTOC
Dott.ssa Ma ia D'Antiochia

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che dal Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici:Settore IH Gestione Servizi Contabili e Finanziari




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi degli artt.l147-bis e 153, del D.L.gs. 267/2000, e per quanto
previsto dall'art.l17 del Regolamento di Contabilita',si rilascia
visto di regolarita contabile e attestazione della copertura
finanziaria.

RAGUSA Z ;/ﬁ / M IL DIRIGENTE DEL IZ1IO FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorioc, per la durata di giorni sette, copia
della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, al Segretario Generale.

RAGUSA 23 1160, 2016 IL MESSO COMUNALE
MESSOD TIEIC
(Taglia SG,Q-Z?RE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato

periodo di pubblicazione e ciocé dal__ 23 Q1) 2018 al__3q A8l 216

IL MESSO COMUNALE
31 A60. 2016



Parte inte
delia dcte-rar'.v;gz:1 nec sostanziale

23‘?&6 !;mzmlesr
il CITTA DI RAGUSA  ludssd 2 M3

www.comune.ragusa.it

SETTORE li

=" Gestione Economica del Personale
C.so ltalia, 72 - Tel. 0932 676285 - Fax 0932 676301 - E-mail
settore.personale @comune.ragusa.it

Prospetto dimostrativo dell'indennita sostitutiva del preavviso da corrispondere al dipendente
LICITRA ANGELO nato I’ 08/01/1961 collocato a riposo per inabilita’ assoluta e permanente
in attivita di servizio I’ 01/07/2016 CAT.AS5

RETRIBUZIONE MENSILE € 1461.64
VACANZA CONTRATTUALE €10.96
INDENNITA' DI COMPARTO €32.40
INDEN..art.4 comma 3 €5.38
TOTALE MENSILE SPETTANTE € 1437,88
IMPORTO TOT. LORDO DA CORRIS. X 4 €6041.52
MENSILITA'

ONERI RIFLESSI 23,80% € 1437.88
TOTALE €7479.40

g



Parte integriinie o sactanmiale
della dcumm RETRYY c.nwm?fé

_,/ CITTA DI RAGUSA

www.comune, ragusa it

SETTORE i

“ Gestione economica del personale
H I‘ C.so lalia, 72 - Tel. 0932 676285 - Fax 0932 676301 - E-mall settore. persanale comumne. raqusa.it

PROSPETTO RETRIBUTIVO PER CALCOLO FERIE NON GODUTE

LICITRA ANGELO
nato il 08/01/1961
anno 2016
Stipendio base € 1.461,64
.V.C. € 10,96

TOTALE] €1.472,60

Retr. Giornaliera € 56,64
FERIE 2016 16 € 906,22
ONERI RIFLESS] € 215,68
TOTALE €1.121,89
TOTALE FERIE 2016 € 906,22
ONERI RIFLESSI € 215,68
TOTALE DA IMPEGNARE £1.121,89

RAGUSA, 28/07/2016 @_’__,_



